
Blaue Markierungsfarbe für Schnurschlaggeräte - hohe
Qualität - 400 g

Zeichnen

In Kombination mit den Schnüren wird das Pulver
zum Anzeichnen des Dachstuhls verwendet.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

60

60

235

0,4

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 155516

Beständige Markierung (binnen der Dauer der Baumaßnahme)

Gegen Feuchtigkeit und Regen beständig

Geringe Streuung während des Anzeichnens

Gute Haftung an der Schnur

Technisches Arbeitsblatt


